
 

Z:\Aggiornament.SITO COMUNALE\Giugno 11\Det.N.41-2011MP.SPESA per acquisto 
condizionatore.doc 

                                                                                                                

COMUNE DI SCICLI 
Provincia di Ragusa 

 
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI DEL CAPO IX SETTORE:URBANISTICA 

 
 

  N. __41_______                                                                            li, 30/06/2011 
 
 
OGGETTO :Acquisto condizionatore.  Impegno spesa .   

 
IL CAPO SETTORE 

   
Attesa  la necessità di acquistare un condizionatore, in quanto l’ufficio di segreteria del IX 
Settore Urbanistica ne risulta sfornito, con le caratteristiche riportate nella scheda tecnica alla 
presente allegata, o equivalente; 
Attesa la necessità di impegnare la somma di EURO 660,00 IVA compresa, per le finalità 
citate in premessa; 
Visto l’art.184 del D.L.vo 18/08/2000, n°267; 

Visto l’art.48 dello Statuto Comunale ; 

 
DETERMINA 

 
    Per la causale in premessa: 
1) - Di impegnare la spesa di EURO 660,00 IVA compresa,occorrente per l’acquisto di un 
condizionatore, presso questo Settore, con imputazione al Servizio 2 01 05 01/10 cap. 109   
Bilancio 2011 Res.2010;    
2) -Di  autorizzare l’economo comunale di provvedere all’acquisto del condizionatore;     
3) –Di trasmettere copia della presente determinazione, in originale al servizio finanziario per 
gli adempimenti di competenza e in copia  al Sindaco.     
 
                                                                                                                                                          
                                                                           IL CAPO IX SETTORE:URBANISTICA 
                                                                              F.to                     Ing. Guglielmo Spanò 
  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

Z:\Aggiornament.SITO COMUNALE\Giugno 11\Det.N.41-2011MP.SPESA per acquisto 
condizionatore.doc 

Allegato alla determina n°__________del____________ 
 
 

  SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
IMPEGNO        N ___________ 
IMPEGNO        N ___________ 
 
 
Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 
 
                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
                                                                   ___________________________________________ 
 
 
 
 
 


